

کوتاه

کشف ۲۰۰ کپسول گاز قاچاق

فرمانده پلیس راه‌آهن کشور از کشف ۲۰۰ کپسول گاز کولر قاچاق در انبار توشه راه‌آهن شیراز خبر داد. سردار حشمت‌ا... ملکی گفت: در راستای تشدید اقدام‌های کنترلی در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، کارکنان پلیس راه‌آهن شیراز حین کنترل بارهای وارده، صادره و مرسولات پستی به انبار توشه شیراز، به چند پالت مشکوک می‌شوند. وی ادامه داد: مأموران دایره آگاهی پس از بررسی محتوای این پالت‌هاکه حاوی ۲۰۰ عدد کپسول گاز کولر و تانسپسات برودتی بود متوجه عدم وجود مدارک گمرکی شده و این محموله قاچاق را ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه ارزش ریالی بنا به نظر کارشناسان اقتصادی حدود ۸ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در رابطه با هماهنگی مرجع قضائی پرونده تشکیل و دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفته است.

قتل تلخ برادر با اسلحه

مرد جوانی که در اقدامی هولناک برادر خود را با اسلحه به قتل رسانده بود، خیلی زود توسط پلیس دستگیر شد. مرگ مشکوک مرد جوانی در جنوب تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد، با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر شلیک گلوله به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول توسط برادرش قربانی جنایت شده است، بدین ترتیب قاتل که در نزدیکی صحنه جنایت حضور داشت خیلی زود توسط کارآگاهان دستگیر شد و ماجرا را این‌طور توضیح داد: «برادرم به مواد مخدر اعتیاد داشت و مدام خانواده را از ادب می‌کرد، روز حادثه به خانه آمد و به خاطر پول مواد یک درگیری خانوادگی را آغاز کرد، من نیز عصبانی شدم و با سلاح گرم او را به قتل رساندم». پس از پایان اعترافات تکان دهنده متهم، کارآگاهان مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

پولشویی میلیاردی کشف شد

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف پولشویی میلیاردی بیش از ۱۹۱ میلیارد تومان و دستگیری ۴ نفر در زاهدان خبر داد. سردار محمدرضا اسحاقی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت؛ پس از اطلاع از وقوع یک مورد پولشویی سازمان یافته در دو هفته گذشته در زاهدان، رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.فرمانده انتظامی استان افزود؛ ماموران با انجام تحقیقات فنی دریافتند افرادی در شهرستان زاهدان برای خرید و فروش مواد مخدر نسبت به افتتاح حساب بستنگان نزدیک خود اقدام و با حساب آنها کارهای مالی مرتبط با معاملات مواد مخدر را انجام می‌دهند. سردار اسحاقی خاطرنشان کرد؛ ماموران پلیس امنیت اقتصادی در ادامه و پس از بررسی‌های به عمل آمده دریافتند بیش از ۱۹۱ میلیارد تومان پولشویی داشته که در این راستا ۴ نفر متخلف دستگیر شدند.

کلاهبرداران دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی استان یزد از شناسایی و دستگیری عاملان برداشت غیرمجاز ۱۴ میلیارد ریالی از حساب یکی از شهروندان خبر داد. سرهنگ کارآگاه حمیدرضا زارع اظهارداشت: در پی وصول پرونده‌ای مبنی بر کلاهبرداری از طریق برداشت ۱۴ میلیارد ریال از حساب یکی شهروندان موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرارگرفت. وی افزود: کارآگاهان دایره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی سه نفر از متهمان پرونده را شناسایی و دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: متهمان که با همدستی یکدیگر اقدام به برداشت وجه ۱۴ میلیارد ریالی از حساب شاکی کرده و با حواله کردن آن و خرید طلایعی داشتند ردپایی از خود بجای نگذارند به جرم خود اعتراف و روانه دادسرا شدند. زارع خاطرنشان کرد: ضعف آگاهی، طمع و اعتماد جا می‌تواند عواقب جبران ناپذیری را در همه زمینه‌ها به دنبال داشته باشد؛ چراکه افراد کلاهبردار معمولاً با ظاهری آراسته و با چرب زبانی، طعمه‌های خود را شناسایی می‌کنند.

دستگیری قاتل ۱۸ ساله

فرمانده انتظامی نکا از دستگیری قاتل ۱۸ ساله در این شهرستان که به علت اختلافات شخصی در یک درگیری با چاقو کارگری را به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ مجتبی راست خدیو اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری در قرة طغان نکاء، بلافاصله ماموران انتظامی در محل حاضر شدند. وی افزود: با انجام بررسی‌ها ماموران مشخص شد درگیری میان ۲ کارگر باغ به علت اختلاف شخصی بود که منجر به چاقوکشی و مصدومیت کارگر ۲۰ ساله از ناحیه کشاله‌ران توسط نوجوان ۱۸ساله شده است. سرهنگ راست خدیو تصریح کرد: مجروح پس از انتقال به مرکز درمانی و باوجود تلاش‌های صورت گرفته توسط کادر درمان به علت شدت جراحت وارده و خونریزی جان خود را از دست داد. فرمانده انتظامی شهرستان نکا با اشاره به دستگیری و معرفی متهم به قتل به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: یک لحظه عدم کنترل هیجانات خشونت بار و عدم درک متقابل باعث بروز رفتار ناهنجار می‌شود که هزینه روانی و آسیب بالایی را مانند این پرونده برای خانواده و جامعه به دنبال دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند حرفه‌ای سرقت محتویات گاوصندوق‌ها خبر داد. پلیس بارها به مردم در مورد نگهداری گاوصندوق‌ها در منازل و مغازه‌ها هشدار داد و اعلام کرده‌که نگهداری این گاوصندوق‌ها به سارقان برای پیدا کردن اشیا قیمتی کمک می‌کند. سردار علی ولی‌پور گودرزی اعلام کرد که مردم در مورد از گاوصندوق‌های مخفی یا آنهایی که به دیوار یا جایی نصب می‌شود، استفاده کننداما توصیه‌اکید براین‌بود حتما مردم اشیای قیمتی خود را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند. نکته جالب اما بیشتر سوزه‌باند مذکور از بنگاه‌های فروش املاک و مسکن بوده است که سارقان در زمان صرف نهار بنگاه‌داران و خلوتی مغازه‌ها، مدارک و پول و سکه در گاوصندوق‌ها را به

armanmeli.ir

دوشنبه

۱۴۰۳ . ۰۹ . ۲۶

سال هفتم

شماره ۱۹۹۷

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۶ / ۱۶ دسامبر ۲۰۲۴

انهدام باند سرقت از گاوصندوق‌ها



بیغما می‌پردند. یکی از متهمان به «ایرنا» گفت: «من با یک بیج گوشتی زیر یک دقیقه این گاوصندوق‌ها را باز می‌کردم. تمام گاوصندوق‌های قدیمی، بزرگ و آهنی که پشت نیشان وانت‌ها فروخته و در خانه‌هاست را می‌توانم باز کنم چون امنیت ندارد. من سابقه دارم است ۱۰ سال حبس کشیدم.» رئیس پلیس آگاهی پایتخت به خبرنگاران بیان داشت: منازل و مغازه‌ها به ویژه گاوصندوق‌ها جای مناسبی برای نگهداری سکه، جوجه نقد، ارز و اشیای قیمتی نیست. سردار علی ولی‌پور گودرزی تأکید کرد: مردم حتماً این اشیا را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند. وی در مورد اعضای این باند هم یاد آور شد؛ این پرونده ۲ متهم داشت که ۲ نفر از آنها بازداشت و یک متهم دیگر در درگیری با مأموران پلیس کشته شده است.

اعتراف به قتل مرد تهرانی با دسیسه خاورزن

که چند ساعت پیش از وقوع جنایت به‌خانه موردنظر مراجعه کرده‌خاورزن سابق مقتول است. کارآگاهان پس از کشف این سرخ مهم با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی مخفیگاه‌زن میانسال را شناسایی و خیلی زود او دستگیر کردند؛ متهم در جریان بازجویی‌ها با اظهارات ضدوتقاضی گفت: «به مواد مخدر اعتیاد دارم و پس از اینکه همسرم فوت کرد مجبور شدم برای مصرف مواد به‌خانه قنبر بروم. او مدام در خانه برابم مزاحمت ایجاد می‌کرد. از گذشته نیز با مر معنادی به نام حسام که راننده تاکسی اینترنتی بود آشنا شده بودم و حتی فرود بود با یکدیگر از نواج کنیم، چندین ساعت قبل از اینکه مقتول به قتل برسد برای مصرف مواد مخدر به‌خانه‌اش رفتیم اما خیلی زود خانه‌ای ترک کردیم. از وقوع جنایت خبری ندارم و مرد غریبه‌ای را هم که پس از ما به‌خانه قنبر مراجعه می‌کند، نمی‌شناسم.» کارآگاهان اداره دهم با تحقیقات شبانه‌روزی واقدامات اطلاعاتی گسترده دریافتند؛ حسام پس از اینکه متوجه شده زن میانسال به دام افتاده است متواری شده و ردپایی از خود به‌جا گذاشته است اما در ادامه با روش‌های علمی و تیزهوشی مشخص شد حسام به‌خاطر دریافت پول هر هفته به یک مرکز آگاهی پلاسمای خون در مرکز تهران مراجعه می‌کند، همین سرخ مهم کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. تیم پلیسی به دنبال دریافت اطلاعات مهم، راهی مرکز آهدای پلاسمای خون موردنظر در مرکز تهران شدند و پس از تعقیب ومراقبت‌های نامحسوس هنگامی که حسام قصد داشت وارد آنجا شود او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. حسام در جریان تحقیقات ابتدایی با تناقض‌گویی منکرقتل قنبر شد اما شواهد ومدارک موجود

نشان می‌دهد او وزن میانسال در این جنایت هولناک نقش پررنگی دارند. از سوی دیگر هویت مرد غریبه‌ای را که پس از حسام و زن میانسال به‌خانه مقتول مراجعه کرده بود، شناسایی و خیلی زود او هم دستگیر شد اما در بازجویی‌ها منکر ارتکاب قتل شد، همچنین ماشین به‌سرقت‌رفته هنوز کشف نشده است.

اعتراف به قتل

حسام که همچنان منکر ارتکاب هرگونه جنایتی بود ناگزیر به قتل اعتراف و اظهار کرد: «من راننده تاکسی اینترنتی هستم و چندی قبل با خاورزن مقتول آشنا شدم که در ادامه رابطه‌ای میان‌ما شکل گرفت و قرار شد تا با یکدیگر از نواج کنیم. خاورزن مقتول این اواخر خیلی نارحت بود هنگامی که دلیش را پرسیدم مدعی شد زمانی‌که برای مصرف مواد مخدر به‌خانه قنبر رفته بوده او مزاحمش شده است که همین کافی بود تا نقشه قتل را در ذهنش طراحی کند. روز حادثه برای جمع‌کردن وسایل زن میانسال به‌خانه موردنظر رفتیم اما در آنجا قنبر شروع به فحاشی کرد که در یک لحظه عصبانی شدم و با یک دستم او را زخفه کردم. پس از ارتکاب جنایت حسد را به انباری منتقل و در ادامه اموالش را سرقت کردیم.» پس از این اعتراف هولناک، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات گسترده اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرارگرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

سرقت صوری برای دریافت غرامت

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: متهمانی که باطراحی نقشه سرقت، قصد کلاهبرداری ۱۹۰ میلیارد ریالی از بیمه‌داشتند دستگیر شدند. عباسعلی بهدانی فرد اظهار داشت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام خبر سرقت یک کامیون با محموله خشکبار در جاده یزد- انار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی مهیز قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی مأموران پلیس، مشخص شد کامیون که در پارکینگ بین‌راهی پارک بوده نیمه شب توسط سارقان سرقت شده که با تلاش مأموران پلیس کامیون کشف شد اما محموله آن به سرقت رفته بود. فرمانده انتظامی استان یزد تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی مهیز با تلاش بی‌وقفه متوجه شدند که این سرقت صوری و صحنه‌سازی بوده که در این خصوص سه متهم را که صاحب بار، راننده کامیون و فرد دیگری بود شناسایی و دستگیر کردند. سردار بهدانی فرد گفت: متهمان در بازجویی‌ها به طراحی نقشه سرقت برای اعلام خسارت و دریافت غرامت ۱۹۰ میلیارد ریالی از اداره بیمه اعتراف کردند. این مسئول ارشد پلیس یزد در پایان بیان اینکه هر سه متهم تحویل مقامات قضایی شدند خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس استان یزد با تیزهوشی و درایت وهمکاری و تعامل با دستگاه قضا، اجازه کلاهبرداری به افراد شیاد را نخواهند داد.

آگهی موضوع ماد ۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره بشماره ۱۴۰۳/۳۳۳/۱۴۰۰/۴۵۲/۱۴۰۵/۰۹/۰۳۶۰۳۶۰۱۴۰۱به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلامشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر نورالهی فرزند حاج علی به شناسنامه شماره ۲۱۵ صادره از بیجار با کد ملی ۳۷۸۱۶۱۲۳۶۸ با پلاک ثبتی جدید ۴۵۲۶۸ فرعی از ۴۲ اصلی و در قسمتی از پلاک ۶۳۲ فرعی از ۴۲ اصلی به مساحت ۱۰۵/۲۶متر مربع به صورت یک باب ساختمان مسکونی واقع در بخش ۱۲ تهران و در حوزه ثبتی اسلامشهر در قریه شهرک توحید و خریداری از مالکیت رسمی ستاد اجرایی فرمان امام ره محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵اروز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر تسلیم نموده و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به تاریخ انتشار مراجع قضایی تقدیم و با عدم گواهی تقدیم دادخواست را طبق مقررات سند مالکیت متقاضی صادر خواهد شد.

شماره از طرف حسن رستمیان طبری
نوبت اول ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۹/۲۶
شماره ۱۴۰۳/۰۹/۲۶
شماره ۴۵۲
سجاد ایزدی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر

خبر

آتش سوزی در یک رستوران

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مهار آتش در یک رستوران در محله فرحزاد خبر داد و گفت: این حادثه مصدومی نداشت. به گزارش ایسنا، سید جلال ملکی اظهار کرد: یک مورد آتش سوزی در یک رستوران به آدرس بزرگراه یادگار، مسیر شمال به جنوب، نیش خیابان فرحزاد اعلام شد که بلافاصله سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: آتش‌نشنان با حضور در محل حادثه مشاهده می‌کنند که در قسمت آلچیقی یک باب رستوران، حدود ۸ آلچیقی دچار آتش سوزی شده که ۲ تا ۳ مورد از آلچیقی‌ها کاملا شعله‌ور و مابقی آنها در قسمت دیواره‌ها و سقف‌ها آتش سرایت کرده و در آستانه شعله‌ورشدن بودند. وی با بیان اینکه آتش به قسمت دیوارهای آشپزخانه رستوران نیز سرایت کرده بود، گفت: آتش‌نشنان عملیات خود را آغاز کردند و موفق شدند به سرعت آتش را خاموش کرده و از سرایت آتش به اطراف و رستوران‌های مجاور جلوگیری کنند. به گفته سختگوی سازمان آتش‌نشانی این رستوران حضور داشتند که همگی از محل خارج شدند و مورد مصدومیت نداشتیم و محل تحویل مسئولان شد. ملکی ادامه داد: براساس اعلام نظر کارشناسان، مشخص شد که علت حادثه، اتصال برق از وسیله‌های برقی به ویژه بخاری برقی روشن شده، بود. در این راستا سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران تأکید کرد: در ایگونه اماکنی که افراد شب‌ها در آنجا می‌خوابند و ممکن است به استفاده از وسایل گرمایشی روی بیاورند، باید افراد از وسایل استاندارد استفاده کنند. وی توصیه کرد که روشن ماندن طولانی این وسایل می‌تواند منجر به اتصالی برق و آتش‌سوزی شود و بهتر است افراد آن را روی تک‌المنت قرار دهند و از حداکثر توان وسیله استفاده نکنند. از سوی دیگر با کاهش دمای هوا برخی افراد در وسط اتاق اجاق‌های خوراک‌پزی روشن می‌کنند که این کار علاوه بر خطر آتش سوزی خطر گازگرفتگی را هم به دنبال دارد.

کشف ادکلن‌های قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۵۰۰ عدد ادکلن خارجی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۱.۵ میلیارد تومان برآورد کرده‌اند. به گزارش مهر، سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری؛ رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اظهار کرد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأمورین این پلیس موفق به کشف انبار کالای قاچاق در بازار تهران شدند. وی افزود: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری کالای قاچاق خارجی در ساختمانی در پانمان تخلیه و دپو شده است که این کالای خارجی توسط خودروهای شوتی از شهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می‌شود. سرهنگ افشاری بیان کرد: مأموران این پلیس محل موضوع را بازرسی کردند که مشخص شد این محل یک ساختمان ۶ طبقه است که به عنوان دفتر اداری و انبار مورد استفاده قرار گرفته بوده که کالاها در سامانه‌های وزارت بهداشت ثبت نشده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ عنوان کرد: مقادیر انبوهی کالا از نوع ادکلن خارجی در محل دپو شده است که طی استعلامات گمرکی مشخص شد این کالاها اسناد گمرکی مربوط به سه سال‌های گذشته دارند و مطابقتی با کالاهای مشکوفه ندارند و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی هستند. این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل تعداد ۵۲۸ عدد ادکلن خارجی قاچاق محصول کشور ایتالیا و فرانسه بوده که پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد. افشاری با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱.۵ میلیارد تومان اعلام کرده‌اند، اضافه کرد: مصرف‌کنندگان داروها و لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق به دلیل انقضای تاریخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بودن، معمولاً به انواع بیماری‌ها و امراض دچار می‌شوند.

عاملان تیراندازی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی دلفان گفت: ۲ عامل تیراندازی در این شهرستان در یکی از روستاهای اطراف منطقه دستگیر شدند. سرهنگ بهروز باوند اظهار داشت: در پی رسیدگی به پرونده تیراندازی به سمت اماکن خصوصی در یکی از مناطق شهرستان دلفان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس پاسگاه اتیوند شمالی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس برای دستگیری متهمان آغاز و در نهایت متخنگاه متهمان شناسایی و در یک عملیات ضربتی ۲ عامل تیراندازی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی دلفان تأکید کرد: متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.